15 KESME
• Mukavemetli makine gövdesi
• Çift el güvenlik sistemi
• Standart açılarda ve ara derecelere kesim imkanı
• Tek manifold ile daha güçlü talaş vakum sistemi
• Testere çıkışı hidro-pnömatiktir ve çıkış hızı ayarlanabilir
• İç LED aydınlatma
• Sağ ve sol tarafta standart açıları: 75°,60°,45°,30°,22.5°,15°,0°
• Dönme açıları -75 soldan +75 arasında herhangi bir açıda ayarlanabilir
• 1 adet 700/760 mm testere bıçağı
• 2 adet dikey mengene
• 1 adet yatay mengene
• Hava tabancası
• Yağ püskürtme sistemi
• Otomatik açılır üst kapak
• Konveyör
• 1 adet yatay mengene
• Talaş emme manifoldu
Genel Özellikler
Standart Opsiyonel
atech.com.tr
CRATER
A-700/A-760
ALTTAN ÇIKMA OTOMATİK KESME MAKİNESİ Ø700 / 760 MM
Kesme Diyagramı - Ø760
Kesme Diyagramı - Ø700
16KESME
Kesme Motoru Testere Ölçüsü BarTestere Hava Lt. Paket Boyutu Makine Boyutu Makine Kg
D=700 mm
d=38 mm 2000 r.p.m 6-8 Bar 140 lt/min 205x174x169cm162x145x195cm
W x L x H (cm) W x L x H (cm)
6505.5 kW, 7,5 Hp 400 V
3 Phase, 50/60 Hz
Teknik Tablo A-700
W
H
D
Kesme Motoru Testere Ölçüsü BarTestere Hava Lt. Paket Boyutu Makine Boyutu Makine Kg
D=760 mm
d=38 mm 2000 r.p.m 6-8 Bar 150 lt/min 205x174x169cm162x145x195cm
W x L x H (cm) W x L x H (cm)
6605.5 kW, 7,5 Hp 400 V
3 Phase, 50/60 Hz
Teknik Tablo A-760
W
H
D
atech.com.tr
CRATER
A-700/A-760
ALTTAN ÇIKMA OTOMATİK KESME MAKİNESİ Ø700 / 760 MM